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EZ/215/69/2012

Krosno, dn. 18.07.2012

Do wszystkich uczestnikow postepowania

www.krosno.med.pl

Zawiadomienie o udzieleniu wyjasnien na zapytania wykonawcéw/ o zmianie tresci siwz / w
postepowaniu o udzielnie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zakup wraz z dostawg l6zek wielofunkeyjnych z szafkami przylozkowymi w
ramach zadania inwestycyjnego pn.” Rozbudowa i modernizacja Wojewddzkiego Szpitala
Podkarpackiego im. Jana Pawla II w Krosnie” - EZ/215/69/2012.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien Publicznych
Zamawiajacy nie ujawniajac zrodla zapytania, przekazuje tres¢ ztozonych w toku postgpowania
zapytan wraz z wyjasnieniami:

L

Dotyczy: wielofunkeyjne 16zko elektryczne — 10 szt.
1. Czy Zamawiajacy dopusci 16zko bez listew odbojowych? Krazki odbojowe w naroznikach
l6zka doskonale chronia cale 16zko przed uszkodzeniami mechanicznymi.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

2. Czy Zamawiajacy dopusci 16zko ze szczytami lakierowanymi proszkowo, nieodejmowanymi,
wypelnionymi ptyta HPL, mocowana na state?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

3. Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z lezem wypelnionym w czgsci plecowej plytg z tworzywa
HPL - przezierng dla promieni RTG oraz w pozostatych segmentach leza wypetionych
profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi lamelami?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ,

4. Czy Zamawiajacy dopusci 16zko o elektrycznej regulacji wysokosci w zakresie 450-850 mm?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ i odpowiedziami.

5. Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z pojedynczymi, antystatycznymi kolami o srednicy 150 mm
z centralna blokada kot oraz blokadg kierunkowa?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

6. Czy Zamawiajacy dopusci t6zko bez dodatkowego 5 kota?



Odpowiedz:
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko bez wskaznika natadowania akumulatora na panelu
centralnym?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy: szafka przylézkowa — 10 szt.

11

111

1V

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytdézkowa o wymiarach blatu gtdéwnego 400 x 400 mm?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ,

Czy Zamawiajacy dopusci w szafce przylézkowej wykonanie blatu gtéwnego oraz blatu
bocznego z ptyty HPL?

Piyta HPL jest rowniez materialem trwalym, odpornym na wilgoé i dezynfekcje oraz
promieniowanie UV, Plyta taka posiada walory estetyczne i bogatg game kolorystyczna.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko o szerokosci 950 mm (bez barierek bocznych) oraz
szerokosci 1030 mm (wraz z zamontowanymi barierkami bocznymi)?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z barierkami bocznymi sktadanymi wzdtuz ramy leza?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Wielofunkeyjne l6zko elektryczne — 10 sztuk

1. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wielofunkcyjne 16zko elektryczne o dhugosci

zewnetrznej 2200 mm? Parametr ten jest znacznie lepszy od wymaganego, gdyz zapewnia
wigkszy komfort pobytu pacjentéw o wyzszym wzroscie.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wielofunkcyjne 16zko elektryczne o szerokosci
zewngtrznej 1020 mm? Parametr ten znacznie rézni si¢ od wymaganego.

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania wielofunkcyjnego t6zka elektrycznego z lezem
wypetnionym odejmowanymi panelami z tworzywa ABS oraz segmentu plecow wypetnionego
piyta HPL przezierna dla promieni RTG, montowana na state?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.



10.

12.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wielofunkcyjne t6zko elektryczne wyposazone w
4 krazki odbojowe bez listew odbojowych wykonanych ze stali nierdzewne;j?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania wielofunkcyjnego tézka elektrycznego ze szczytami
wykonanymi z wysokiej jakosci tworzywa z kolorowymi wklejkami z mozliwoscia wyboru
sposrod min. 6 kolorow?

Odpowiedz:
Tak.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wielofunkcyjne 16zko elektryczne z elektryczna
regulacjg wysokosci w zakresie 440 do 820 mm? Poziom najnizszej pozycji leza rozni sig od
wymaganej jedynie o 10 mm.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania wielofunkcyjnego 6zka elektrycznego, w ktérym
sterowanie elektrycznymi funkcjami t6zka odbywa si¢ z: panelu gléwnego, chowanego do
potki na posciel z mozliwoscia zawieszenia na szczycie t6zka, pilota przewodowego z
mozliwoscig zawieszenia oraz sterownika noznego regulacji wysokoséci. Regulacje z panelu
gléwnego realizowane poprzez aktywowanie funkcji odpowiednim przyciskiem a nastgpnie
regulacja do pozadanej pozycji poprzez przyciski kierunkowe. Panel gléwny z mozliwoscig
blokady funkcji dostgpnych z pilota przewodowego, przystosowany dla osob prawo i lewo
recznych — sterowniki kierunkowe po obu stronach panelu gtéwnego?

Odpowiedz:
Tak.

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania wielofunkcyjnego tézka elektrycznego z funkcja
autokontur, czyli jednoczesny ruch segmentu uda i segmentu oparcia plecow realizowany z
panelu gtdéwnego oraz z pilota przewodowego?

Odpowiedz:
Tak.

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania wielofunkcyjnego 16zka elektrycznego z funkcja
autoregresji, czyli ruch wsteczny sekcji plecow i uda w zakresie min. 120 mm.

Odpowiedz:
Tak.

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania wielofunkcyjnego 16zka elektrycznego z
dodatkowymi elektrycznymi funkcjami t6zka dostgpnymi wylacznie z panelu giownego -
CPR, pozycja krzesla kardiologicznego, szokowa oraz egzaminacyjna, ktore sa wyraznie
oznaczone, aktywowane osobno oznaczonymi przyciskami?

Odpowiedz:
Tak.

. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wielofunkcyjne t6zko elektryczne wyposazone w

wieszak na worki urologiczne? Proponowane rozwigzanie nieznacznie odbiega od
wymaganego.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania wielofunkcyjnego fozka elektrycznego ktdrego
konstrukcja pozwala na nie mniejsze niz 250 kg dopuszczalne bezpieczne obcigzenie robocze?



Odpowiedz:
Tak.

13. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wielofunkcyjne tézko elektryczne bez
dodatkowego 5-go kota?

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

14. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wielofunkcyjne t6zko elektryczne, w ktorym
podstawa t6zka nie zostala zabezpieczona tworzywowa ostona?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

I5. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wielofunkcyjne 1ézko elektryczne bez
dodatkowego wyposazenia w postaci materaca przedtuzenia leza?
Odpowiedz:
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

16. Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania wielofunkcyjnego t6zka
elektrycznego z elektryczna funkcja CPR oraz dodatkowo mechaniczng funkcja CPR
segmentu plecow, czy tez Zamawiajacy oczekuje zaoferowania tézka tylko z elektryczna
funkcja CPR?

Odpowiedi:
Zgodnie z zapisami STIWZ.,

Szafka przylézkowa — 10 sztuk
I7. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przytézkows o szerokosci 540 mm?
Oferowany parametr nieznacznie odbiega od wymaganego.

Odpowiedi:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

18. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przyltézkowa o wysokosci 920 mm?
Oferowany parametr nieznacznie odbiega od wymaganego.
Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

19. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przylézkowa z bezstopniowa regulacja
wysokosci blatu bocznego za pomoca mechanizmu ze sprezynami w zakresie 800 do 1160
mm? Proponowane rozwiazanie nieznacznie rézni si¢ od wymaganego.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

20. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przytézkowa w ktérej blat boczny
wykonany jest z plyty HPL odpornej na s$rodki chemiczne oraz dziatanie wysokich
temperatur?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

21. Czy Zamawiajacy dopuéci do zaoferowania szafke przytézkowa bez dodatkowego
mechanizmu samodomykajacego drzwi szafki?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.



22.

23,

24,

25.

V.

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania szafki przylézkowej wyposazonej w blat boczny z
regulacja wysokosci oraz kata nachylenia do min. + 30%?

Odpowiedz:
Tak.

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania szafki przylozkowej, ktorej szuflada wyposazona
jest w prowadnice samodociagowe zapewniajace ciche i bezpieczne zamykanie bez wzgledu
na zastosowang sil¢ zamykania?

Odpowiedz:
Tak.

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania szafki przylozkowej wyposazonej w dodatkowa
potke, wolng przestrzen pomigdzy szuflada a dolng czgscig o wymiarach 450 x 400 x 220 mm
na podreczne przedmioty pacjenta?

Odpowiedz:
Tak.

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania szafki przylézkowej wyposazonej w uchwyt na 2
butelki o poj. okolo 1,5 | zlokalizowany wewnatrz na drzwiach szafki?

Odpowiedz:
Tak.

Pytania do SIWZ

L

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydltuzenie terminu realizacji zamowienia do 10 tygodni
od daty zawarcia umowy? Jezeli nie, to na jakie maksymalne wydluzenie tego terminu Zama-
wiajacy wyrazi zgodg?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Wielofunkcyjne 16zko elektryczne — 10 sztuk.

2

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zka o szerokosci zewnetrznej bez porgczy
bocznych réwnej 965mm natomiast z porgczami 1022mm ?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fozka bez listew odbojowych ze stali nierdzewnej
wzdluz ramy leza?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zka bez dodatkowego sterowania noznego
wysokosci?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania tozka z reczng regulacja pozycji Trendelenburga i
anty-Trendelenburga? Regulacja tych pozycji jest wspomagana sprezynami gazowymi z
blokada.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.



VI

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zka bez elektrycznej pozycji antyszokowe;?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.,

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zka bez dodatkowego piatego kota?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zka z materacami bez opinii laboratoryjnej
potwierdzajacej wlasnosci nieprzepuszczalnosci drobnoustrojéw?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zka bez kosza na pojemniki urologiczne?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ i odpowiedziami.

. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania tozka bez optycznego wskaznika naladowania

akumulatora umieszczonego na panelu centralnym?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Wielofunkeyjne l6zko elektryczne 10 sztuk.

1.

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko o konstrukcji opartej na dwdch kolumnach cylindrycznych o
wysokiej stabilnosci nawet w najwyzszym polozeniu leza , doskonale utatwiajaca dezynfekcje
ze wzgledu na brak trudno dostepnych powierzchni ?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko o wymiarach catkowitych , dlugo$é 2205 mm x szerokosé
985 mm ?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko wyposazone w 4 krazki odbojowe , w petni chroniace tézko
przed uderzeniami i otarciami, a tym samym bez listw odbojowych ?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z szczytami wykonanymi w réwnowaznej technice odlewu z
tworzywa z zachowaniem opisanych parametréw ?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko nie przezierne dla promieni RTG z wypelnieniem z
metalowych lameli malowanych proszkowo ?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko ktérego segmenty leza wypelnione sa przezierna dla promieni
RTG plyta dekoracyjna badz wypraskami z tworzywa ?
Odpowiedz:



10.

11.

12.

13.

14.

15.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z elektryczng regulacja wysokoséci w zakresie 385-765 mm ?
Rozwigzanie takie znacznie wplywa na bezpieczenstwo pacjenta , niska minimalna wysokosc
pozwala na bezpieczne opuszczanie t6zka , a tym samym chroni pacjenta przez ,,
zeskakiwaniem > i zsuwaniem sig.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszeza dolny parametr — 385 mm.

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko bez dodatkowego sterowania noznego wysokosci ? Lozko
standardowo zostaje wyposazone w panel centralny i pilot przewodowy na ktorych mozna
dokonywaé regulacji wysokosci , dodatkowo pilot oraz panel wyposazone sq w przycisk
aktywacji ,,GO ** ktéry to wymaga $wiadomosci uzycia oraz zabezpiecza przed nieumysinym
uruchomieniem jakiejkolwiek funkcji

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Czy w rozumieniu pkt. 9 Zamawiajacy ma na mysli mozliwos¢ uzyskania ,, pozycji
kardiologicznej ’ z jednego przycisku z jednoczesna regulacja funkcji anty-trendelenburga ?

Odpowiedz:
Tak.

Czy w rozumieniu pkt. 10 Zamawiajacy oczekuje aby akumulator byt wyposazony w funkcje
sygnalizacji stanu natadowania akumulatora ?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z pozycja anty-szokowa dokonywana za pomoca dwoch
przyciskow ? Takie rozwigzanie wymusza $wiadomosci uzycia w/w funkcji.

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Czy w rozumieniu pkt. 15 Zamawiajacy ma na mysli funkcj¢ CPR dokonywang za pomoca
jednego przycisku ?

Odpowiedz:
Tak.

Czy w rozumieniu pkt 16. Zamawiajacy dopusci wymodg aby t6zko bylo wyposazone w
dodatkowa mechaniczng funkcje CPR plecéw , dokonywana za pomoca dwoch dzwigni
umieszczonych po bokach 16zka od strony segmentu plecéw ? Rozwiazanie takie sprawdza si¢
w przypadku braku zasilania w prad , a jest nagta potrzeba uzycia w/w funkeji ?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko wyposazone w pojedyncze kola jezdne ?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z podstawa ostonigta z tworzywa jedynie w miejscach
montowania kolumn , w celu ochrony przed przedostaniem si¢ réznego rodzaju cieczy.
Oferowane 6zko jest tak skonstruowane ze nie wymaga aby podwozie bylo dodatkowo
obciazone , ostonigte jakimikolwiek elementami ruchomymi dodatkowo , 16zko stanowi
$cisle skonstruowang calo$¢ wigc nie wymaga wyposazania go w pokrywe ?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ.



16.

1.7,

18.

Czy Zamawiajacy dopusci wymég aby t6zko byto wyposazone w funkcje 5 kola uruchamiang
za pomocg dzwigni hamulca ?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z funkcja przedtuzania leza w pelni wystarczajaca nawet dla
wysokich pacjentéw w zakresie do 150 mm ?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Czy w celu wyboru najnowoczesniejszego i najbezpieczniejszego sprzetu , Zamawiajacy
dopusci wymdg aby 6zko spetiato norme EN 60601-2-52 2

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ,

Szafka przylozkowa -10 sztuk

1:

Czy Zamawiajacy dopusci szafke wykonana z blachy ocynkowanej, pokrytej lakierem
proszkowym odpornym na uszkodzenie mechaniczne, chemiczne i promieniowanie UV?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci szafke z blatem gléwnym o wymiarze 500x510mm?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci szafke z potka boczng o wymiarach 465x415mm?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci szafke z wysokoscia 885mm? Oferowany parametr nieznacznie
odbiega od opisanego i nie powoduje pogorszenia jej funkcjonalnosci.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci szafke o glebokosci 510mm?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci blat gérny oraz blat potki bocznej wykonanej z ptyty dekoracyjnej
wysokoodpornej UNILAM, odpornej na wilgoé, dezynfekcje oraz promieniowanie UV?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ i odpowiedziami.

Czy Zamawiajacy wymaga blatu bocznego, ktory jest lekki i ktéry mozna samodzielnie wyjag,
pochyli¢ i schowaé za pomoca jednej reki?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci drzwi szafki oraz fronty szuflad wykonane z plyty dekoracyjne;j
wysokoodpornej UNILAM, odpornej na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne i
promieniowanie UV?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.



9. Czy Zamawiajacy dopusci szafke ktérej drzwiczki zabezpieczone sg przed samoczynnym
otwieraniem bez koniecznos$ci stosowania mechanizmu samo domykania?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

10. Czy w celu zapewnienia komfortu pacjentowi Zamawiajacy wymaga, aby szafka posiadala
metalowa potke na prase umieszczong pomigdzy szuflada i dolng szafeczka z drzwiczkami, tak
aby Pacjent mogl skorzystaé z niej samodzielnie w potrzebnym dla siebie momencie?
Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ.
VL.
Dotyczy tresci SIWZ
1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydluzenie terminu realizacji zamdéwienia do 9 tygodni od
daty podpisania umowy lub inny zaproponowany przez Zamawiajacego termin? Przedmiotem
zamowienia jest sprzet medyczny, ktory konfigurowany jest zgodnie z wymogami
Zamawiajacego, proces jego produkcji moze zatem zosta¢ rozpoczgty dopiero po podpisaniu
umowy z Zamawiajacym.
Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.
5

yin

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zmniejszenie kar umownych w przypadku opéznien w
dostawie z 0,5% wartosci brutto za kazdy dzien zwloki na 0,1% lub inng nizszg stawke
zaproponowang przez Zamawiajacego? Proponowane kary umowne sa wysokie, zwlaszcza
biorac pod uwage krotki termin realizacji zaméwienia.

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dotyczy — Wielofunkcyjne 16zko elektryczne-10 sztuk

3.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko ktérego konstrukcja wykonana jest z profili
stalowych lakierowanych epoksydowo z o§mioma punktami podparcia (nozycowy system
wznoszacy — 4 punkty z géry i 4 z dotu)? Proponowane rozwiazanie jest w zakresie
funkcjonalnym tozsame z wymaganym, gdyz pozwala na ograniczenie miejsc
trudnodostepnych, mogacych powodowaé gromadzenie sig¢ brudu i zarazkéw, ulatwia
dezynfekcje 16zka, zapewnia jego maksymalna stabilnos¢ oraz zwigksza dopuszczalne
obciazenie do 250kg, co zdecydowanie podnosi jego funkcjonalnos¢.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko szpitalne o dtugosci catkowitej wynoszacej
220cm? Wskazana diugosé jest korzystniejsza od wymaganej i gwarantuje petny komfort
pacjentéw o wyzszym wzroscie, a tym samym utatwia pracg personelu medycznego.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko wyposazone tylko w cztery krazki odbojowe
umieszczone w naroznikach leza bez dodatkowej listwy ochronne;j ze stali nierdzewnej?
Oferowane rozwiazanie jest wystarczajace dla zapewnienia ochrony 16zka i pomieszezen
przed uszkodzeniami mechanicznymi, a wymagana listwa nierdzewna wrecz przeciwnie przy
zderzeniu moze powodowacé uszkodzenia scian.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.



11.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko wyposazone w jednorodne szczyty
wykonane z wysokiej jakogci tworzywa (polipropylenu) z kolorowymi wklejkami wykonane
w technologii innej niz Rotomoulding? Wymagany sposéb dotyczy procesu produkcji, w
zakresie uzytkowym natomiast oferowane szczyty spelniaja t¢ sama funkcje jak wymagane i

doskonale zabezpieczaja pacjenta oraz sq odporne na wilgo¢ i $rodki dezynfekcyjne.
Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko, ktérego poszczegdlne segmenty leza
wypelnione sa zdejmowanymi panelami z tworzywa HPL charakteryzujacego sie znacznie
wyzsza odpornoscia na ogien, wode, grzyby oraz uszkodzenia mechaniczne? Oferowane

rozwiazanie jest korzystniejsze od wymaganego i poprawia warto$¢ uzytkowg tozka.
Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ i odpowiedziami.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko o wysokosci maksymalnej leza wynoszacej
84cm? Oferowany parametr tylko nieznacznie odbiega od wymaganego i jest korzystniejszy
dla zapewnienia komfortu pacjentéw o wyzszym wzroscie.
Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ i odpowiedziami.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko wyposazone w panel centralny dla

personelu z mozliwoscia jego zawieszenia na dolnym szezycie 16zka? Wskazane rozwiazanie
Jest w zakresie uzytkowym tozsame z wymaganym.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ i odpowiedziami.

. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania tézko wyposazone w cztery podwdjne kota o

srednicy 150mm centralnie blokowane przy pomocy jednej ramy noznej umieszczonej w jego
dolnym szczycie nad kotami oraz piate kolo kierunkowe? Oferowane rozwigzanie jest tozsame
z wymaganym i bardzo dobrze sprawdza si¢ w praktyce.
Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko, ktére nie Jjest wyposazone w kosz na
pojemniki urologiczne? Wymaganie to nie jest konieczne i nie wplywa na wartogé uzytkowa
tozka.
Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ i odpowiedziami.

. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania tézko wyposazone w materac ktérego tkanina nie

posiada opinii laboratoryjnej potwierdzajacej wlasnos¢ nieprzepuszczalnosci drobnoustrojéw?
Stawiane wymaganie nie jest konieczne natomiast w Znacznym stopniu ogranicza
konkurencyjnos¢ sktadanych ofert.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.
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13. Czy Zamawiajacy oczekuje do zaoferowania t16zko wyposazone w barierki tworzywowe,
podwdjnie dzielone i zabezpieczajace pacjenta na calej dtugosci, opuszczane wzdtuz ramy leza
czy tez skladane, metalowe zabezpieczajace pacjenta na dlugosci ok. %? Odpowiedz na to
pytanie pozwoli na zaoferowanie f6zka zgodnego z oczekiwaniami Zamawiajacego.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

14. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania 16zko bez wskaznika natadowania akumulatora
umieszczonego na panelu centralnym? Oferowane rozwigzanie nie jest konieczne dla

zapewnienia pelnej funkcjonalnosci tozka.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ,

Dotyczy- szafka przylézkowa — 10 sztuk
15. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przytozkowa, w ktorej blat glowny oraz

blat roboczy wykonane sa z ptyty HPL odpornej na wilgo¢ oraz dezynfekcje? Oferowane
rozwiazanie jest tozsame z wymaganym i bardzo dobrze sprawdza si¢ w praktyce.
Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ,

Zamawiajacy zawiadamia o zmianie terminu skladania i otwarcia ofert:

Nowy termin skladania ofert: .. 2012.....07..... 2.3....
Noxyy Iermin tharcia ofert: 911120{7;723

Z powazaniem

SEKRETARZ KOMISI! PRZETARGOWEJ
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